
OBSAH-

Názory
6 Pavel Sovička: Zelenou budoucnost si 

zbytečně komplikujeme

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Únikové hry roztočily byznys 

i cestovní ruch napříč světem

Rozhovor
18 Viktor Sotona: Státy potřebují víc cvičit 

své piloty. Aero díky tomu může získat 
další zakázky

Další témata
24 České e-shopy čelí nové konkurenci. 

Čeká je tvrdý souboj
28 Služby advokátů budou dražší.

Soudům to uleví od zbytečných sporů 
32 Albín Bráf, první český národohospo

dář, který vyučil prvorepublikovou 
elitu

36 Trh superrychlých dodávek zboží se 
pročistil. V Česku zůstali dva hlavní 
hráči

38 Zakladatelé start-upů se často neza
jímají o poptávku, pak zbytečně 
krachují

42 K uhlíkové neutralitě mohou přispět 
motivovaní zaměstnanci i šetrnost

Investice
44 Burza v Harare - akciový vítěz 

roku. Nikdo neví, jak dlouho
1 v/ vydrží

Právo
46 Stavební zákon se v politickém boji 

mění, nemá ani prováděcí předpisy

Lifestyle
48 Škoda Enyaq RS: Stylová jízda... 

na dovolenou

#datavize 
____%

50 Čelisti útočí!


